CO2
CO2
Schakelvoeding
S8VK-W / S8VK-S
Voor het bereiken van een koolstofneutrale samenleving,
ontwerpen en produceren van ruimtebesparende
bedieningspanelen met laag energieverlies
2

piekstroom
Efficiëntie bij
eenfase 200
VAC-ingang＊1
Model
Externe
afmetingen
B×H×D (mm)
Eenfase 100 tot 240 VAC
(Toelaatbaar bereik:
85 tot 264 VAC of 90
tot 350 VDC)
24 VDC
30 W 1,3 A 1,56 A 86％ nom. S8VK-S03024 32×90×86
60 W 2,5 A 3 A 89％ nom. S8VK-S06024 32×90×86
120 W 5 A 6 A 92％ nom. S8VK-S12024 55×90×86
240 W 10 A 15 A 93％ nom. S8VK-S24024 38×124×117,8
480 W 20 A 30 A 93％ nom. S8VK-S48024 60×124×117,8
Eenfase 100 tot 240 VAC-ingang S8VK-S
Nominale
ingangsspanning
Nominale
uitgangsspanning
Vermogen
Nominale
uitgangsstroom
Maximale
piekstroom
Efficiëntie bij
eenfase 230
VAC-ingang＊1
Model
Externe
afmetingen
B×H×D (mm)
Eenfase 200-240 VAC
(Toelaatbaar bereik: 170 tot
264 VAC, 240 tot 350 VDC)
24 VDC 2000 W 85 A 127,5 A 95％ nom. S8VK-WA20224-SPI 190x124x129
48 VDC 2000 W 45 A 67,5 A 96％ nom. S8VK-WA20248-SPI 190x124x129
Nominale
ingangsspanning
Nominale
uitgangsspanning
Vermogen
Nominale
uitgangsstroom
Maximale
piekstroom
Efficiëntie bij
driefase 400
VAC-ingang＊1
Model
Externe
afmetingen
B×H×D (mm)
Driefase 380 tot 480 VAC
(Toegestaan bereik:
driefase 320 tot 576 VAC,
450 tot 810 VDC)
24 VDC
240 W 10 A 15 A 93％ nom. S8VK-WB24024 55×124×117
480 W 20 A 30 A 94％ nom. S8VK-WB48024 65×124×117
960 W 40 A 60 A 95％ nom. S8VK-WB96024 118×124×117
48 VDC
240 W 5 A 7,5 A 93％ nom. S8VK-WB24048 55×124×117
480 W 10 A 15 A 95％ nom. S8VK-WB48048 65×124×117
960 W 20 A 30 A 96％ nom. S8VK-WB96048 118×124×117
Driefase 380 tot 480 VAC-ingang S8VK-WB
11
Eenfase 100 tot 240 VAC-ingangstype S8VK-X
(met display en communicatie)

Maximale
piekstroom
Efficiëntie bij
eenfase 230
VAC-ingang＊1
Model
Externe
afmetingen
B×H×D (mm)
100 tot 240 VAC
(Toelaatbaar bereik:
85 tot 264 VAC of
90 tot 350 VDC)
24 VDC
90 W 3,75 A ― 87% nom. S8VK-X09024A-EIP 55×90×86
120 W 5 A 6 A 92％ nom. S8VK-X12024A-EIP 55×90×86
240 W 10 A 15 A 93％ nom. S8VK-X24024A-EIP 38×124×117
480 W 20 A 30 A 94％ nom. S8VK-X48024A-EIP 60×124×117
Nominale
ingangsspanning
Nominale
uitgangsspanning
Vermogen
Nominale
uitgangsstroom
Maximale
piekstroom
Efficiëntie bij
eenfase 230
VAC-ingang＊1
Model
Externe
afmetingen
B×H×D (mm)
100 tot 240 VAC
(Toegestaan bereik:
85 tot 264 VAC, 90 tot
350 VDC)
5 VDC 30 W 5 A ＊2 6 A 77% nom. S8VK-X03005-EIP 40×90×86
12 VDC
60 W
4,5 A ＊3 5,4 A 86％ nom. S8VK-X06012-EIP 40×90×86
24 VDC
2,5 A 3 A 86％ nom. S8VK-X06024-EIP 40×90×86
90 W 3,75 A ― 88% nom. S8VK-X09024-EIP 55×90×86
120 W 5 A 6 A 92％ nom. S8VK-X12024-EIP 55×90×86
240 W 10 A 15 A 93％ nom. S8VK-X24024-EIP 38×124×117
480 W 20 A 30 A 94％ nom. S8VK-X48024-EIP 60×124×117
＊1. Bij nominale uitgangsspanning en nominale ingangsstroom. ＊2. Bij nominale uitgangsstroom is het uitgangsvermogen 25 W.
＊3. Bij nominale uitgangsstroom is het uitgangsvermogen 54 W.
Ruisfilter S8V-NF
Elektronische overstroombeveiliging